
ZARZĄDZENIE 52.2018 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 21 maja 2018 roku 

 

 

Zmieniające Zarządzenie 33.2013 z dnia 1 marca 2013 w sprawie ustalenia Regulaminu 

Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w 

Halinowie zmienione zarządzeniem 133.2013 z 17 września 2013 roku, zarządzeniem 

183.2013 z dnia 26 listopada 2013 roku i zarządzeniem 223.2015 z dnia 17 grudnia 2017  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (Dz. U z 2017 r. poz. 2191 z późn.zm.) 

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie Gospodarowania Zakładowym Funduszem Świadczeń Socjalnych Urzędu 

Miejskiego w Halinowie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Burmistrza Halinowa z dnia 

1 marca 2013 r., zmienionym Zarządzeniem Nr 133.2013 z dnia 17 września 2013 roku, 

Zarządzeniem Nr 183.2013 Burmistrza Halinowa z dnia 26 listopada 2013 r. oraz 

zarządzeniem 223.2015 z dnia 17 grudnia 2017 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 6 Regulaminu pkt 13 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

 

„Osoba uprawniona może otrzymać kolejną pożyczkę po całkowitym spłaceniu poprzedniej.” 

 

§ 2 

Niniejsza treść § 6 Regulaminu pkt. 13 została uzgodniona z Przedstawicielem Pracowników 

wybranym przez załogę do reprezentowania jej interesów. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Halinowa. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 


